
Prohlášení o ochraně osobních údajů – Fishing and Relax 

Poslední aktualizace: 23.05.2025 

Ve Fishing and Relax klademe velký důraz na ochranu vašeho soukromí. V tomto 
prohlášení o ochraně osobních údajů vysvětlujeme, jaké osobní údaje shromažďujeme 
prostřednictvím našich webových stránek a jak s nimi nakládáme. 
 

 

1. Shromažďování údajů 

Naše webové stránky automaticky neshromažďují žádné osobní údaje. Nepoužíváme 
soubory cookie, sledovací software ani analytické služby jako Google Analytics. 

Můžete nás dobrovolně kontaktovat prostřednictvím e-mailu nebo případného 
kontaktního formuláře. V takovém případě obdržíme údaje, které nám sami poskytnete, 
například: 

Vaše jméno 

Vaši e-mailovou adresu 

Případné další informace, které dobrovolně uvedete (např. telefonní číslo nebo dotaz na 
rezervaci) 
 

 

2. Použití údajů 

Osobní údaje, které nám poskytnete, používáme výhradně k tomu, abychom vás mohli 
kontaktovat zpět, například za účelem: 

Zodpovězení vašeho dotazu 

Potvrzení nebo projednání vaší rezervace 

Vaše údaje nepoužíváme k marketingovým účelům, zasílání newsletterů ani jiným 
komerčním aktivitám. 
 

 

3. Sdílení údajů 

Vaše osobní údaje neposkytujeme třetím stranám, pokud to není zákonem vyžadováno 
nebo nezbytné pro splnění smlouvy s vámi (např. při rezervaci). 
 

 



4. Doba uchovávání 

Vaše údaje nebudou uchovávány déle, než je nezbytné pro vyřízení vaší žádosti nebo 
rezervace. Poté budou odstraněny, ledaže bychom byli ze zákona povinni je uchovávat 
déle (např. pro účetnictví). 
 

 

5. Vaše práva 

Máte právo: 

Požádat o přístup k osobním údajům, které o vás uchováváme 

Požádat o opravu nebo vymazání vašich údajů 

Vznést námitku proti použití vašich údajů 

Kontaktujte nás k tomu prostřednictvím: 

E-mail: info@fishingandrelax.cz 
 

 

6. Změny 

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů může být čas od času upraveno. Nejnovější 
verze je vždy k dispozici na našich webových stránkách. 

mailto:info@fishingandrelax.cz

